

Adibus A/S
Brovej 20A
8800 Viborg
CVR-nr. 30802470

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Henrik Korsgaard Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adibus A/S
Brovej 20A
8800 Viborg

CVR-nr.: 30802470
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Torben Gjørup Sørensen
Brian Stærk Sørensen
Henrik Korsgaard Eriksen

Direktion

Brian Stærk Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med etablering, videreudvikling og salg af et mediekoncept bestående i etablering og opsætning af fladskærme i offentlige transportmidler og stationer mv., salg og håndtering af skærmbaserede reklamer i bl.a. busser, tog, biografer, instore-TV mv. og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på 6.495 t.kr. mod et overskud på 2.109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.412.824	7.918.429
Personaleomkostninger	1	(7.953.616)	(4.908.763)
Af- og nedskrivninger		<u>(422.666)</u>	<u>(377.632)</u>
Driftsresultat		8.036.542	2.632.034
Andre finansielle indtægter		294.122	208.736
Andre finansielle omkostninger		<u>(999)</u>	<u>(81.178)</u>
Resultat før skat		8.329.665	2.759.592
Skat af årets resultat	2	<u>(1.834.503)</u>	<u>(650.614)</u>
Årets resultat		<u>6.495.162</u>	<u>2.108.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	800.000
Overført resultat		<u>3.495.162</u>	<u>1.308.978</u>
		<u>6.495.162</u>	<u>2.108.978</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		780.157	1.091.823
Materielle anlægsaktiver	3	780.157	1.091.823
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.360.082	5.491.769
Finansielle anlægsaktiver		8.360.082	5.491.769
Anlægsaktiver		9.140.239	6.583.592
Fremstillede varer og handelsvarer		0	862.528
Varebeholdninger		0	862.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.283.771	4.333.429
Andre tilgodehavender		140.760	66.099
Tilgodehavende selskabsskat		0	151.741
Tilgodehavender		9.424.531	4.551.269
Likvide beholdninger		7.480.901	4.280.523
Omsætningsaktiver		16.905.432	9.694.320
Aktiver		26.045.671	16.277.912

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.710.695	7.215.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>14.210.695</u>	<u>8.515.533</u>
Udskudt skat		<u>61.000</u>	<u>117.250</u>
Hensatte forpligtelser		<u>61.000</u>	<u>117.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.698.755	2.753.985
Gæld til associerede virksomheder		0	471.880
Skyldig selskabsskat		160.759	0
Anden gæld		2.608.937	1.984.406
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.305.525</u>	<u>2.434.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.773.976</u>	<u>7.645.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.773.976</u>	<u>7.645.129</u>
Passiver		<u>26.045.671</u>	<u>16.277.912</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.215.533	800.000	8.515.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	3.495.162	3.000.000	6.495.162
Egenkapital ultimo	500.000	10.710.695	3.000.000	14.210.695

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.227.390	4.497.488
Pensioner	673.199	363.831
Andre personaleomkostninger	53.027	47.444
	7.953.616	4.908.763
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	9
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.890.759	696.404
Ændring af udskudt skat	(56.250)	(45.750)
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	(40)
	1.834.503	650.614
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.920.828
Tilgange		111.000
Kostpris ultimo		3.031.828
Af- og nedskrivninger primo		(1.829.005)
Årets afskrivninger		(422.666)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.251.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		780.157
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	281.618	570.818
